

Amagerbrogade 245 ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 04 53 02

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amagerbrogade 245 ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 04 53 02
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Chalotte Köhne, direktør Henrik Jensen, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, udleje og administrere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -392 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2019 - 30/6 2019
Bruttotab	-93.269	56.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.375	-37.284
Driftsresultat	-172.644	19.143
Øvrige finansielle omkostninger	-318.790	-137.288
Resultat før skat	-491.434	-118.145
Skat af årets resultat	99.578	25.938
Årets resultat	-391.856	-92.207
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-391.856	-92.207
Disponeret i alt	-391.856	-92.207

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	21.800.271	20.677.732
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.800.271</u>	<u>20.677.732</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.800.271</u>	<u>20.677.732</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.437
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	42.043	19.709
Periodeafgrænsningsposter	69.009	82.326
Tilgodehavender i alt	<u>123.052</u>	<u>123.472</u>
Likvide beholdninger	<u>89.609</u>	<u>44.820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>212.661</u>	<u>168.292</u>
Aktiver i alt	<u>22.012.932</u>	<u>20.846.024</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for opskrivninger	3.593.230	3.612.162
4	Overført resultat	174.335	547.259
	Egenkapital i alt	<u>3.817.565</u>	<u>4.209.421</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	908.294	1.007.872
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>908.294</u>	<u>1.007.872</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	12.155.920	12.305.064
	Deposita	244.872	240.565
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.400.792</u>	<u>12.545.629</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	153.962	153.306
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.596.917
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.200	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.515	165.178
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.500.000	36.250
	Selskabsskat	0	50.556
	Anden gæld	13.604	80.895
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.886.281</u>	<u>3.083.102</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.287.073</u>	<u>15.628.731</u>
	Passiver i alt	<u>22.012.932</u>	<u>20.846.024</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2019 - 30/6 2019
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	16.291.640	16.291.640
Tilgang i årets løb	1.201.914	0
Kostpris ultimo	17.493.554	16.291.640
Opskrivninger primo	4.733.047	4.733.047
Opskrivninger ultimo	4.733.047	4.733.047
Af- og nedskrivninger primo	-346.955	-309.671
Årets afskrivninger	-79.375	-37.284
Af- og nedskrivninger ultimo	-426.330	-346.955
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.800.271	20.677.732
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	3.612.162	3.621.628
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-18.932	-9.466
	3.593.230	3.612.162
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	547.259	630.000
Årets overførte overskud eller underskud	-391.856	-92.207
Afskrivning af opskrivning	18.932	9.466
	174.335	547.259

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.309.882	153.962	12.155.920	10.127.926
Deposita	244.872	0	244.872	0
	12.554.754	153.962	12.400.792	10.127.926

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.395 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 21.800 t.kr.

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for kreditinstitutter i øvrigt. Pantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.